



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Malund ApS

Ingerslevs Boulevard 19, 4. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 88 08 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

**Mette Marie Malund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malund ApS  
Ingerslevs Boulevard 19, 4. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 88 08 73  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Marie Malund

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men selskabets drift har været væsentligt påvirket af Covid-19.

Selskabet har ultimo 2021 fået tilskud fra holdingselskaber på kr. 582.363.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.081</b>	<b>273.814</b>
1 Personaleomkostninger	-140.792	-215.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.134	-52.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>-271.007</b>	<b>5.839</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.128
Øvrige finansielle omkostninger	-15.109	-11.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.116</b>	<b>-2.291</b>
Skat af årets resultat	-25.386	-3.158
<b>Årets resultat</b>	<b>-311.502</b>	<b>-5.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-311.502	-5.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-311.502</b>	<b>-5.449</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	122.719	174.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.719</u>	<u>174.853</u>
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.719</u></b>	<b><u>184.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.039	233.240
Varebeholdninger i alt	<u>103.039</u>	<u>233.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.167	65.565
Udskudte skatteaktiver	0	25.386
Andre tilgodehavender	0	3.496
Periodeafgrænsningsposter	22.874	18.524
Tilgodehavender i alt	<u>97.041</u>	<u>112.971</u>
Likvide beholdninger	72.672	130.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>272.752</u></b>	<b><u>476.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>405.471</u></b>	<b><u>661.758</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	51.000	51.000
3	Overført resultat	<u>159.871</u>	<u>-110.990</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>210.871</u></b>	<b><u>-59.990</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.317	13.317
	Anden gæld	<u>181.283</u>	<u>708.431</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.600</u>	<u>721.748</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.600</u></b>	<b><u>721.748</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>405.471</u></b>	 <b><u>661.758</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.469	208.383
Andre omkostninger til social sikring	10.323	7.458
	<b>140.792</b>	<b>215.841</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	51.000	51.000
	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	-110.990	-105.541
Årets overførte overskud eller underskud	-311.502	-5.449
Tilskud fra holdingselskaber	582.363	0
	<b>159.871</b>	<b>-110.990</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingkontrakten, vedrørende leje af en Peugeot, har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 78 inkl. moms.		